
Startsumma 300

Saldo Inköp Försäljning Produkt

300

280 20 Manchettknappar

115 165 Spegl furu Glasmäster

60 55 Vattenkanna koppar

0 60 Gryta Kockums

225 225 Gryta Kockums

145 80 Brasset Ystad

65 80 Ystad ljuskrona

415 350 Brasset Ystad

470 55 Vattenkanna koppar

525 55 Manchettknappar

430 95 Väska furu

320 110 Lampa stringmodell

920 600 Väska furu

1293 373 Ystad ljuskrona

993 300 adventsstjärna

1367 374 Ystad Ljuskrona

1592 225 Lampa stringmodell

1292 300 Gunnar Nylund Flambevas

667 625 Fordonslitteratur 10 st

317 350 Fåtölj

42 275 Vägglampa

1317 1275 Vägglampa

2174 857 Fordonslitteratur 6 st

2584 410 Gunnar Nylund Flambevas

2314 270 Hörnstol

3314 1000 Hörnstol

3604 290 Fordonslitteratur

3454 150 Hans-Agne Lampor

4654 1200 Hans-Agne Lampor

3909 745 Skåp

3834 75 Eterna klocka

4134 300 Spegel furu Glasmäster

4434 300 Eterna klocka

4359 75 Ljusstake

5009 650 Ljusstake

8009 3000 Skåp

7889 120 Glasbord trekant

7489 400 Matta rölakan

8089 600 Glasbord trekant

9589 1500 Matta rölakan

7589 2000 Slagbord teak

4089 3500 Longines klocka

7089 3000 Slagbord teak

4489 2600 Fåtölj Svante Skogh

8989 4500 Fåtölj Svante Skogh

8864 125 Vas Stålhane Rörstand



9214 350 Fåtölj röd

9614 400 Vas Stålhane Rörstand

6714 2900 3 Reptil Stig Lindberg

12231 5517 Longines klocka (-provision)

15531 3300 3 Reptil Stig Lindberg

15321 210 Shakerbord Börge Mogensen

15061 260 Soffbord teak Arrebo Mobler

15761 700 Soffbord teak Arrebo Mobler

15541 220 2 ringar en teakask

15466 75 Picassotavla

15886 420 2 ringar (teakask)

15736 150 Karmstol Winni

13936 1800 3 kopparlampor

17436 3500 3 kopparlampor

17875 439 Picassotavla

20550 2675 Shakerbord Börge Mogensen

20825 275 Karmstol Winni

20206 619 Utbetalt stöd

19956 250 Ducky kapsylöppnare

19656 300 NK Sängbord

19256 400 Satsbord mässing

20656 1400 Satsbord mässing

21356 700 Ducky kapsylöppnare

21156 200 Golvvas Ekeby

20956 200 2 rostiga trädgårdsstolar

20556 400 Art deco rökbord

20551 5 Get i trä

Föremål med denna färg är osålda hittills





 


